
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 13

Número 136 · Martes, 21 de Julio de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LOMINCHAR

Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias del proceso selectivo para cubrir, mediante 
turno libre por el sistema de oposición, dos plazas de Policía Local, vacantes en la plantilla municipal e 
incluidas en la oferta de empleo público para el año 2020, cuyas bases han sido publicadas íntegramente 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 45, de 6 de marzo de 2020, publicándose el 
anuncio extracto de la convocatoria en el “Boletín Oficial del Estado” número 164, de 11 de junio de 2020.

Habiendo sido examinadas las instancias presentadas por el Secretario, de conformidad con lo 
dispuesto en las bases las reguladoras de dicho proceso, y en virtud de las facultades que me confiere el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, he resuelto:

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 
para la provisión, de dos plazas de Policía Local del Ayuntamiento de Lominchar:

Lista de aspirantes admitidos:

Relación de aspirantes provisional

NÚMERO APELLIDOS NOMBRE DNI
1 DEL CERRO ALGUACIL ALBERTO ****0020-S
2 PÉREZ MADROÑO JESÚS ****9114-Y
3 HERNANDEZ ROSET FELIPE ****8851-R
4 LÓPEZ COELLO ADRIÁN ****2832-Y
5 RUIZ SANTOS DAVID ****5585-Z
6 GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO ****8559-G
7 LÓPEZ NAVARRO CARLOS ****9034-R
8 LÓPEZ LÓPEZ – POLÍN ALFONSO ****8378-Z
9 MARTIN MARTIN LUIS MIGUEL ****2763-H

10 CERRO JIMENEZ MARIO ****8836-X
11 GONZÁLEZ MUÑOZ JOSÉ LUIS ****5650-E
12 SÁEZ RAMÍREZ MARIA LUISA ****8680-B
13 PIMENTEL ANDRÉS BEATRIZ ****0190-E
14 PÉREZ JIMÉNEZ MARÍA TERESA ****6914-W
15 DÍAZ FLORES GÓMEZ CALCERRADA PABLO ****7473-D
16 FERNÁNDEZ GÓMEZ JAVIER ****8219-A
17 BALMASEDA GARRIDO SAÚL ****2565-V
18 CAMARENA ROJAS LAURA ****6656-K
19 CARRILLO GUARDIA VERÓNICA ****1625-A
20 CUADRADO BERNARDO MARCO ANTONIO ****6643-D
21 MARTÍN TRUJILLO PEDRO ****4031-V
22 RUBIO MENDOZA ÁLVARO ****4335-R
23 SERRANO MARTÍNEZ PEDRO LEONARDO ****2176-D
24 GARCÍA- ROJAS EMILIO ****0926-R
25 MORCUENDE FERNÁNDEZ SERGIO ****4611-V
26 FERRER RUIZ SERGIO ****7445-R
27 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ RODRIGO ****7357-F
28 GARCÍA BROTONS SEGUNDO ****6286-W
29 SÁNCHEZ GUIJARRO OLIVER ****1836-W
30 GARCÍA – CALVO NAVARRO FERNANDO ****8342-Q
31 GARCÍA MERINO CRISTIAN ****1320-S
32 SOTO BELLOSO ENRIQUE ****4823-H
33 BERRACO GARCÍA AROA ****6044-A
34 MARTÍN MORENO JORGE ****3328-E
35 FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA ****6445-B
36 BAÑOS SERRANO IVÁN ****7535-G
37 VARGAS TEIJEIRO MANUEL ****6754-X
38 NIETO SERRANO JORGE ****8837-L
39 ARROBA GÁLVEZ ROBERTO ****1765-G

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

29
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 136 · Martes, 21 de Julio de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

40 GOMEZ AGUILAR JAVIER ****3518-Z
41 IZQUIERDO SANTOS ALVARO ****0425-A
42 REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID ****9555-S
43 ARANDA GONZÁLEZ ANA ISABEL ****3474-A
44 VALLEJO SÁNCHEZ GUILLERMO ****8305-P
45 SÁNCHEZ – CRESPO URDA DIEGO ****6731-E
46 LÓPEZ FERNÁNDEZ ANTONIO ****5806-N
47 CAMARERO CAÑAMERO ENRIQUE ****1626-M
48 SÁNCHEZ CASCALES RAFAELA ****7477-D
49 CUENCA GONZÁLEZ ISMAEL ****6126-J
50 QUINTANILLA LUCERÓN ANDRÉS ****5408-R
51 IRAÑETA PEREZ SANDRA VICTORIA ****4294-R
52 BRAVO NOVO ADOLFO ****6702-T
53 DEL PINO PORTILLO CARLOS ****6574-D
54 MERINO GARCÍA JORGE ****0738-P
55 JARAMILLO NAHARRO RAFAEL ****0450-M
56 ÁVILA PEÑO ROBERTO ****3816-K
57 CHARCO MORENO SARA ****9136-K
58 MAROTO MASELI JOSE LUIS ****0709-C
59 MARTÍN JIMÉNEZ SANTIAGO ****2035-A
60 GARCÍA – CASARRUBIOS PINTOR ÓSCAR ****4033-Y
61 RUÍZ PONTE JOSE MANUEL ****1870-F
62 RANZ RUIPÉREZ DAVID ****0256-C
63 PEÑAS RODRIGUEZ RAÚL ****7858-F
64 LOPEZ DIAZ-CARRALERO CARLOS ****0426-W
65 MARTÍNEZ ACEÑA FERNANDO ****9015-J
66 GÓMEZ NOMBELA RUBÉN DARÍO ****2296-B
67 JIMÉNEZ GONZÁLEZ LORENA ****8278-H
68 LÓPEZ SÁNCHEZ IVÁN ****9959-Q
69 MARTÍN ANDRÉS NEREA ****1356-C
70 GÁLÁN LÓPEZ DE LERMA CARLOS ****2642-Z
71 ARRIBAS AROCA JOSE ENRIQUE ****2766-M
72 ZARZA NIETO ANTONIO ****0633-T
73 HERNÁNDEZ GIL DIEGO ****5773-H
74 ROSA SIMÓN IVÁN ****9043-C
75 GÓMEZ DUEÑAS SERGIO ****5214-R
76 FERNÁNDEZ GARCÍA VERÓNICA ****8209-N
77 GARCÍA GARCÍA JESÚS DANIEL ****5144-B
78 GARCÍA GARCÍA DAVID ****4136-X
79 GÓMEZ DELGADO JAIMEZ ****6620-Q
80 PARRAS MARTÍN Mª ELENA ****8068-C
81 RUIZ GÓMEZ JULIO ****2272-S
82 CARBONERO MIGUEL RODRIGO ****9975-Q
83 PATIÑO VALLEJO FELIX ****4934-X
84 ESTEBAN JIMÉNEZ MOISÉS ****7209-Q
85 DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL ****1458-X
86 VERA PICAZO RAFAEL ****7859-B
87 DE LA FUENTE NIETO DAVID ****0443-Z
88 MATO LOMINCHAR SARA ****2453-W
89 RECUERO PEREA ANGEL ****1620-B
90 LISA GONZÁLEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ****9357-F
91 SAN ROMÁN PABLO ÓSCAR ****7630-F
92 BERMUDEZ BLEDA JUAN JESUS ****8081-R
93 GIL BENITEZ JOSUE ****5436-K

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

29
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 15

Número 136 · Martes, 21 de Julio de 2020

Lista de aspirantes excluidos
Ninguno.
Segundo: Expóngase dicha lista provisional en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el 

tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la web del de este Ayuntamiento de Lominchar otorgándose 
un plazo de diez días hábiles para que los interesados puedan formular reclamaciones o se puedan 
subsanar en su caso los defectos que hayan motivado la exclusión. Finalizado el citado plazo se publicará 
la lista definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en la web 
del Ayuntamiento de Lominchar

Tercero: El presente acto administrativo pone fin a la vía administrativa y contra el mismo se podrá 
interponer alternativamente recurso de reposición potestativo ante la Alcaldía de este Ayuntamiento en 
el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Púbicas; o bien interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 
de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición potestativo no se podrá interponer 
desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que se pueda interponer cualquier otro recurso 
que pudiera estimarse más conveniente.

Así lo manda y firma electrónicamente el Sr. Alcade-Presidente, Roque Antonio Fernández Ávila. 
Lominchar, 15 de julio de 2020.–El Alcalde, Roque Antonio Fernández Ávila.

N.º I.-2953

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

29
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-07-21T11:55:46+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




